
 

      
ATT DETERGENTY s.r.o.                                               Mob.: +420 731 461 351                                    
Rostovská 318/9, 101 00 Praha 10 Vršovice 

Imagin® na škrob AUTOMAT 

  

Tel.: +420 483 369 800 
  

  

      

www.attdetergenty.cz 
info@attdetergenty.cz 
 
 

TECHNICKÝ LIST 
 

 

Imagin® na škrob AUTOMAT 
Práškový, vysoce alkalický prostředek na strojní odstraňování škrobových povlaků z 

nádobí. 

Imagin® na škrob AUTOMAT je vysoce koncentrovaný alkalický přípravek bez chlóru, který je určen pro 

strojní i manuální odstraňování povlaků z nádobí. Jedná se o usazeniny škrobu a bílkovin, které jsou 

jinak jen těžko odstranitelné. 

Receptura tohoto přípravku zaručuje rychlé a efektivní odstranění velmi silných usazenin z nádobí, se 

zajištěním hygienické čistoty a opětovného vysokého lesku. pH: 12 

PŘÍPRAVEK NENÍ VHODNÝ PRO RENOVACI PŘEDMĚTŮ Z HLINÍKU A BAREVNÝCH KOVŮ. 

 

NÁVOD K POUŽITÍ: 

Imagin® na škrob AUTOMAT dávkujte do vyhřáté mycí vany profesionální myčky nádobí (na maximální 

teplotu) v koncentraci 5 – 20 g/l. Zamezte dávkování mycího detergentu. V takto připraveném mycím 

stroji přemývejte znečištěné předměty na nejdelší mycí čas. Po každém 5. mycím cyklu znovu doplňte 

dávkování do výše uvedené koncentrace (5 – 20 g/l) 

Po přemytí nádobí vždy důkladně opláchněte čistou vodou. 

Po aplikaci přípravku Imagin® na škrob AUTOMAT mycí stroj vždy řádně vyčistěte a vypláchněte čistou 

vodou. 

Při manuálním odškrobení ponořte nádobí do roztoku přípravku s teplou vodou na cca 1 minutu a po 

vyjmutí jej důkladně opláchněte čistou vodou nebo v myčce. Při práci používejte ochranné pomůcky! 

 

Další informace jsou uvedeny v Bezpečnostním listu / Karte bezpečnostných údajov,  

které jsou k dispozici na vyžádání, nebo na www.attdetergenty.cz. 

  


